
 
Uchwała Nr XXXIX/371/02 

Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 5 lipca 2002 roku 

 
w sprawie odwołania Zarządu Powiatu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1952, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220)  
 

Rada Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Nie odwołuje się Zarządu Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 19 kwietnia 2002 roku podczas XXXVI sesji Rady Powiatu 

Wejherowskiego nie udzielono Zarządowi Powiatu absolutorium. 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym rozpatrzono sprawę odwołania 

Zarządu Powiatu. W głosowaniu tajnym, stosunkiem głosów: za odwołaniem  

17 radnych, przeciw 30 radnych i 2 wstrzymujących się, Rada nie odwołała 

Zarządu Powiatu. 

 Projekt przedłożył Przewodniczący Rady. 

 
 

 
 
 
 


